
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 
 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea alocării unei sume de 1.500 lei  pentru organizarea Zilei 

Nationale a României şi a Sarbătorilor de Craciun de către Clubul Copiilor 

Huedin. 

 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinta ordinara din data de 

26.11.2007 

 Tinând seama de adresa nr. 205/2007 înaintată de Clubul Copiilor 

Huedin,  prin care se solicită alocarea sumei de 1.500 lei în vederea organizării 

activităţilor educative cu prilejul Zilei Nationale a României şi a Sărbătorilor 

de Craciun.  

 Având în vedere proiectul de hotărâre  înaintat de comisia de 

învăţământ-  cultură la şedinta din data de 20.11.2007.  

 Luând în considerare prevederile  art. 38, alin.2,lit.b, alin.4, a, lit.d, 

alin.6, lit.a, pct. 1, 4 ,5,6 şi art.. 46 din legea  nr. 215/2001 a Administratiei 

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă alocarea sumei  de 1.500 lei, pentru Clubul Copiilor 

Huedin, în vederea organizării activităţilor educative cu prilejul Zilei 

Nationale a României şi a Sărbătorilor de Crăciun. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează Clubul 

Copiilor  Huedin şi compartimentul buget  finanţe contabilitate din cadrul 

Primăriei Huedin. 

 

Nr. 115/26.11.2007 

              Consilieri total:                 15 

              Consilieri prezenti:          14 

              Votata pentru.                  14 

Preşedinte de şedinţă, 

       Bota Ioan                                     Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan 


